

Cmdte. Mtro. Valentín Raymundo Contreras Mex Director General de la Academia Estatal de Seguridad Pública





Oficio No. SSP/AESP/DG/DAA/5429/2018

Asunto: Se Comunica Comisión Chetumal, Quintana Roo, a 29 de Agosto del 2018

"2018, Año por una Educación Inclusiva"

LIC. EDGAR GABRIEL EK UC JEFE DEL DEPTO. ADMINISTRATIVO PRESENTE

Con la finalidad de supervisar y verificar los Bienes e inmuebles pertenecientes a la Academia Estatal de Seguridad Pública y Equipo anti motín (Donación de la PEP) que se encuentran en la Base de Cancún, Quintana Roo.

Por este medio, se le comunica que deberá trasladarse a la Base de Operaciones del Municipio de Benito Juárez, Quintana Roo, salida de la comisión el día 30 de agosto del 2018 y retornando el mismo día.

Sin otro asunto en particular, cúmplase la orden.

ATENTAMENTE

c.c.p.-Expediente/Minutario. VRCM/EGEU/eca Gobierno del Estado de Quintana Roc Secretaría de Seguridad Pública Academia Estatal de Seguridad Pública DIRECCION ADMINISTRATIVA



Director General de la Academia Estatal de Seguridad Pública





Anexo IV

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

Y PASAJES: SSP/AESP/DG/DAA/5429/2018 29/08/2018

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.

HAGO CONSTAR QUE EL C
LIC. EDGAR GABRIEL EK UC

LABORO EN ESTA CIUDAD DE CANCÚN, QUINTANA ROO

LOS DÍAS: 30 DE AGOSTO 2018

Gobierno del Estado de Quintana Roc SECRETARIA DE

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

NOMBRE Y FIRMA



SEGURIDAD PUBLICA DESPACHO DEL C. SECONO

SELLO

CMDTE. MTRO. VALENTIN RAYMUNDO CONTRERAS MEX NOMBRE Y FIRMA

SELLO

